

2A/11 0236 /

Nabídkový rozpočet stavby

Stavba : Sondy - M. Horákové x Branišovská ul. levá strana

Objednatel : Magistrát města České Budějovice IČ : 244 732
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 DIČ :
370 01 České Budějovice 1

Zhotovitel : ČEVAK a.s. IČ : 608 49 657
Severní 8/2264 DIČ : CZ 608 49 657
370 10 České Budějovice

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	DPH 21%	celkem s DPH
Vodovod Sondy M. Horákové x Branišovská levá strana	59 759,40	12 549,47	72 308,87
Celkem	59 759,40	12 549,47	72 308,87

ČEVAK a.s.
Severní 2264/8, 370 10 České Budějovice
IČ: 608 49
zapsaná
04

Termín 30. 7. 2021

Nabídková cena odpovídá rozsahu prací

Položkový rozpočet

Stavba :		Sondy M. Horákové x Braníšovská levá strana				
Objekt :		Vodovod				
Položkový rozpočet						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	1	Zemní práce				
1	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	hod	4,00	73,90	295,60
2	132201202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	40,00	396,00	15 840,00
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v horní tř. 3	m3	13,00	838,00	10 888,00
4	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	16,00	24,40	390,40
5	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	51,00	77,80	3 967,80
6	182701103R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 8000 m	m3	20,00	241,00	4 820,00
7	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	20,00	19,40	388,00
8	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet bez zhutnění	m3	42,00	46,00	1 932,00
9	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	10,00	358,00	3 580,00
10	58341344	Kamenivo drcené drobné frakce 0-4	t	18,00	315,00	5 670,00
11	451572111RK1	Lože pod potrubí z kameniva těžšího 0 - 4 mm	m3	2,00	834,00	1 668,00
	Celkem za	1 Zemní práce				49 419,80
		Trubní vedení				
12	spcm	Krycí folie	m	6,00	15,00	90,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				90,00
	3	Komunikace				
13	183405211R00	Výsev trávníku	m2	42,00	23,80	999,60
	Celkem za	Komunikace				999,60
	9	Ostatní konstrukce, bourání				
14	998523853R00	Uklid komunikace	m2	50,00	25,00	1 250,00
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				1 250,00
		Doprava				
15	dopr.	Mimostaveništní doprava	ks	1,00	1 000,00	1 000,00
16	dopr.	Přesun stavebních kapacit	ks	1,00	1 000,00	1 000,00
17	geo.	Vytyčení sítí	ks	1,00	500,00	500,00
18	geo.	Zaměření a zakreslení vodovodu	ks	1,00	5 500,00	5 500,00
	Celkem za	Dopravu				8 000,00

CELKEM **59 759,40**

Severní 2264
 IČ: 608 4
 zapsaná
 ČEVAK a.s.


031. → 90 N 27
Bronisovská

